
 

Jakubowice dnia 11.09.2015 
 RDWJ/PW/2015/ 717 /ZP/WK 

Znak sprawy RDWJ-271-1-5/15 

 
Proszowice: Roboty naprawcze na drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW Jakubowice do umowy nr 

2/2009/ZDW Obwodnica Proszowic z podziałem na zadania 
Numer ogłoszenia: 237972 - 2015; data zamieszczenia: 11.09.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach , Jakubowice 75, 
32-100 Proszowice, woj. małopolskie, tel. 012 3863830, faks 012 3863830. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdw.krakow.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka budżetowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty naprawcze na drogach wojewódzkich administrowanych 
przez RDW Jakubowice do umowy nr 2/2009/ZDW Obwodnica Proszowic z podziałem na zadania. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Zadanie nr 1 Obwodnica Proszowic - umowa 2/2009/ZDW z dnia 08.01.2009 r. - Przejazd gospodarczy odc. 091 km 0+761 
Uszczelnienie złączy technologicznych i spękań pojedynczych warstwy ścieralnej masą zalewową elastomerową - 11,00 m 
Wykonanie iniekcji ciśnieniowej rys mokrych (przewodzących wodę) - elementy betonowe prefabrykowane i wylewane na mokro 
- 67,50 m Ręczne wypełnienie ubytków w konstrukcji betonowej zaprawą cementowo- polimerową.- 500,00 dm3 Rozbiórka 
umocnień skarp z płyt ażurowych betonowych 60x40x8cm - płyty do ponownego wbudowania - 170,00 m2 Wykonanie podsypki 
cementowo piaskowej grubości 10 cm - 170,00 m2 Wykonanie ubezpieczeń płytami ażurowymi z odzysku - 170,00 m2 Usunięcie 
zewnętrznej warstwy żywicy - 6,00 m2 Ręczne szpachlowanie powierzchni betonowych - 6,00 m2 Zagruntowanie primerem - 6,00 
m2 Ułożenie nawierzchni z żywic epoksydowych - 6,00 m2 Demontaż krawężników granitowych - 6,40 m Ręczne oczyszczenie 
powierzchni pod ułożenie krawężnika - 2,00 m2 Montaż krawężników z odzysku na podlewce z zaprawy betonowej - 6,40 m 
Mechaniczne cięcie szczelin w nawierzchni z betonu, głębokość cięcia 10 mm - 5,00 m Wypełnienia szczelin masą elastomerową 
uszczelniającą wylewaną na gorąco - 5,00 m Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej grub,8cm - 32,40 m2 
Oczyszczenie powierzchni pod ułożenie kostki - 32,40 m2 Chodniki z kostki brukowej z odzysku, układane na podsypce 
cementowo- piaskowe] spoiny wypełniane piaskiem - 32,40 m2 Obwodnica Proszowic - umowa 2/2009/ZDW z dnia 08.01.2009 r. 
- Most odc. 092 km 0+201 Mechaniczne frezowanie nawierzchni asfaltowej na zimno z odwiezieniem ścinki na teren OD w 
Jakubowicach - głębokość frezowania 5 cm - 563,00 m2 Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowych - 563,00 m2 
Skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2 - 563,00 m2 Wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu 
asfaltowego AC 16W - 7,00 t Nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 11S, warstwa ścieralna, grub. warstwy po zagęszczeniu 5 
cm. - 563,00 m2 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - kapy chodnikowe - 4,70 m3 Montaż zbrojenia kap 
chodnikowych , średnica prętów 12 mm. - 0,47 t Betonowanie przy użyciu pompy na samochodzie - kapy chodnikowe, beton C30 
/37 - 4,70 m3 Czyszczenie strumieniowo-ścierne powierzchni betonowych - 18,80 m2 Ręczne szpachlowanie powierzchni 
betonowych - 18,80 m2 Zagruntowanie primarem - 18,80 m2 Ułożenie nawierzchni z żywic epoksydowych - 18,80 m2 Demontaż 
krawężników granitowych - 100% odzysk - 16,00 m Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie krawężnika - 5,00 m2 Montaż 
krawężników z odzysku na zaprawie niskokurczliwe] - 16,00 m Mechaniczne cięcie szczelin w nawierzchni z betonu, głębokość 
cięcia 10 mm 16,00 m Wypełnienie szczelin masą elastomerową wylewaną na gorąco - 16,00 m Naprawa powierzchni 
betonowych gzymsu zaprawami naprawczymi typu PCC - 2,00 m2 Demontaż mostowych elementów dylatacji bitumicznych - 
23,20 m Ułożenie mostowych elementów dylatacji bitumicznych - 23,20 m Obwodnica Proszowic - umowa 2/2009/ZDW z dnia 
08.01.2009 r. - Most odc. 102 km 0+006 Skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2 - 896,00 m2 
Wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC 16W - 11,00 t Nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 11S, warstwa 
ścieralna, grub. warstwy po zagęszczeniu 5 cm. - 896,00 m2 Usunięcie zewnętrznej warstwy żywicy - 19,00 m2 Ręczne 
szpachlowanie powierzchni betonowych - 19,00 m2 Zagruntowanie primarem - 19,00 m2 Ułożenie nawierzchni z żywic 
epoksydowych - 19,00 m2 Demontaż krawężników granitowych - 100% odzysk - 4,00 m Ręczne oczyszczenie powierzchni pod 
ułożenie krawężnika - 4,00 m2 Montaż krawężników z odzysku na zaprawie niskokurczliwej - 4,00 m Mechaniczne cięcie szczelin 
w nawierzchni z betonu, głębokość cięcia 20mm - 23,50 m Wypełnienie szczelin masą elastomerową wylewaną na gorąco - 23,50 
m Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej - 24,00 m Rozebranie ław z betonu pod krawężniki 
i obrzeża - 2,20 m3 Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie krawężnika i obrzeża - 8,60 m2 Krawężniki betonowe 
wystające o wymiarach 20x30 cm,wraz z wykonaniem ław betonowych, na podsypce cementowo-piaskowej - 24,00 m 
Rozebranie obrzeży trawnikowych wraz z ławą - 24,00 m Ławy betonowe pod obrzeża - 1,50 m3 Obrzeża betonowe o wymiarach 
30x8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej spoiny wypełniane zaprawą cementową - 24,00 m Ręczne rozebranie nawierzchni 
z kostki brukowej betonowej grub.8cm - 1001 odzysk - 48,00 m2 Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie kostki - 48,00 
m2 Chodniki z kostki brukowej z odzysku, układane na podsypce cementowo- piaskowej spoiny wypełniane piaskiem - 48,00 m2 
Uzupełnienie poboczy kruszywem - 1,00 m3 Demontaż mostowych elementów dylatacji bitumicznych - 32,00 m Ułożenie 
mostowych elementów dylatacji bitumicznych - 32,00 m  
Zadanie nr 2 RONDO nr 2 Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od szafki SON do lampy nr L3.Kabel w rurze ochronnej DVK 
wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod drogą i chodnikiem na odcinku od szafki SON do lampy L3 rurą 



SRS średn.75 - 20,00 m Wymiana kabla YMXS 4x35 na odcinku od lampy LI do lampy L8.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z 
taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod chodnikiem na odcinku od lampy LI do lampy L8 rurą SRS średn.75 - 
5,00 m Wymiana kabla YMXS 4x35 na odcinku od lampy L8 do lampy L9.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą 
ostrzegawczą - 35,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od lampy L9 do lampy L10.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz 
z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od lampy L3 do lampy L5.Kabel w rurze ochronnej wraz 
z taśmą ostrzegawczą. - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod chodnikiem na odcinku od lampy L3 do lampy L5 rura SRS średn.75 
- 5,00 m Wymiana kabla YMXS 4x35 na odcinku od lampy L6 do lampy L7.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą 
ostrzegawczą - 35,00 m Wymiana szafki SON uszkodzony moduł sterujący oraz przewody sterujące - przepięcie - 1,00 szt 
Wymiana stateczników w oprawach świetlnych Lampa L3 - 1,00 szt RONDO nr 3 Wymiana kabla YMXS 4x35 na odcinku od 
szafki SON do lampy L7.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod drogą i 
chodnikiem na odcinku od szafki SON do lampy L7 rurą SRS średn.75 - 18,00 m Wymiana stateczników w oprawach świetlnych 
Lampa L2-2 oprawy, L3-2 oprawy, L8-1 oprawa - 5,00 szt RONDO 4 Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od lampy L16 do 
lampy nr L17.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 37,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od 
lampy L18 do lampy L19.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 37,00 m Wykonanie przewiertu pod drogą i 
chodnikiem na odcinku od lampy L18 do lampy 119 rura SRS średn.75 - 18,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od 
lampy L19 do lampy L25.Kabel w rurze ochronne] DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod drogą i 
chodnikiem na odcinku od lampy L19 do lampy L25 rurą SRS średn.75rnm - 5,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od 
lampy L25 do lampy L26.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na 
odcinku od lampy L22 do lampy L23,Kabel w rurze ochronne] DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 40,00 m Wymiana kabla YAKXS 
4x35 na odcinku od lampy L23 do lampy L24.Kabel w rurze ochronnej wraz z taśmą ostrzegawczą. - 40,00 m Wymiana 
stateczników w oprawach świetlnych Lampa L12-1 oprawa,L17-1 opr, L20-1 oprawa,L26-1 oprawa - 5,00 szt Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określa Opis Przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami stanowiący zał. nr 1 do SIWZ.. 
II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia 

podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.22.00.00-5, 45.31.61.10-9. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Nie jest wymagane 
III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 
WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje 
się dokumentów, o których mowa w pkt III.4.3.1), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się 
także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem - wystawione odpowiednio w terminie określonym w 
pkt III.4.3.1). Pisemne zobowiązanie (oryginał) - w przypadku, gdy wykonawca będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu, 
potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych 
podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków na podstawie art. 26 ust. 2 b ustawy PZP 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 
• 2 - Skrócenie terminu wykonania - 10 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY 
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zmiana postanowień umowy może być dokonana w przypadku zmian nieistotnych w stosunku do treści oferty, na podstawie, 
której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiana umowy także istotna może być dokonana w przypadku okoliczności, których nie 
można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Zmiana umowy także istotna może być dokonana w szczególności w 
przypadku: 1) niezależnego od stron umowy wydłużenia terminu wykonania zamówienia z uwagi na: zmiany przepisów prawnych 
obowiązujących w dniu zawarcia umowy z wyłączeniem zmiany polegającej na podwyższeniu stawki podatku VAT, wystąpienie 
nadzwyczajnych warunków pogodowych nie pozwalających na wykonanie robót budowlanych zgodnie z warunkami wykonania 
określonymi w Specyfikacjach Technicznych, wystąpienia zamówień dodatkowych niezbędnych do prawidłowego wykonania 
zamówienia podstawowego, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia i 
które mają wpływ na termin realizacji zamówienia, wystąpienia innych okoliczności niezależnych od Wykonawcy, pod warunkiem 
wyrażenia zgody przez Zamawiającego, termin może ulec przedłużeniu o czas trwania w/w okoliczności, 2) z uwagi na niezależne 
od stron umowy zmiany dotyczące osób kluczowych dla realizacji umowy - Kierownika budowy, musi być uzasadniona przez 
Wykonawcę i zaakceptowana przez Zamawiającego, kwalifikacje i doświadczenie wskazanych osób muszą być co najmniej takie 
same jakie były wymagane na etapie postępowania o zamówienie publiczne, 3) wystąpienia konieczności zmiany podwykonawcy 
dla części zamówienia, którą Wykonawca wskazał w ofercie, że powierzy ją do wykonania podwykonawcy, za zgodą 
Zamawiającego i z zachowaniem zasad dot. podwykonawców określonych w umowie, 4) w szczególnie uzasadnionym przypadku 
wystąpienia konieczności realizacji przez podwykonawcę części zamówienia, której Wykonawca nie wskazał w ofercie, że 
powierzy ją do wykonania podwykonawcy, za zgodą Zamawiającego i z zachowaniem zasad dot. podwykonawców określonych 
we wzorze umowy. 5) sytuacji, gdy Wykonawca opierał się na zasobach podmiotów trzecich wykazując spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, dopuszcza się zmianę tych podmiotów na etapie realizacji zamówienia, pod warunkiem, że nowy 
podmiot wykaże spełnienie warunków w zakresie nie mniejszym niż wskazany na etapie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, 6) zmiany danych teleadresowych określonych w umowie, 7) zmian korzystnych dla Zamawiającego. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.zdw.krakow.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, 
Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75, 32-100 Proszowice - pok. nr 5. Materiały płatne - 15,50 zł + opłata pocztowa. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.09.2015 godzina 09:30, 
miejsce: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75, 32-100 Proszowice - pok. nr 9. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Naprawa nawierzchni i chodnika na obiekcie mostowym. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Obwodnica Proszowic - umowa 2/2009/ZDW z dnia 
08.01.2009 r. - Przejazd gospodarczy odc. 091 km 0+761 Uszczelnienie złączy technologicznych i spękań pojedynczych warstwy ścieralnej 
masą zalewową elastomerową - 11,00 m Wykonanie iniekcji ciśnieniowej rys mokrych (przewodzących wodę) - elementy betonowe 
prefabrykowane i wylewane na mokro - 67,50 m Ręczne wypełnienie ubytków w konstrukcji betonowej zaprawą cementowo- polimerową.- 
500,00 dm3 Rozbiórka umocnień skarp z płyt ażurowych betonowych 60x40x8cm - płyty do ponownego wbudowania - 170,00 m2 
Wykonanie podsypki cementowo piaskowej grubości 10 cm - 170,00 m2 Wykonanie ubezpieczeń płytami ażurowymi z odzysku - 170,00 m2 
Usunięcie zewnętrznej warstwy żywicy - 6,00 m2 Ręczne szpachlowanie powierzchni betonowych - 6,00 m2 Zagruntowanie primerem - 6,00 
m2 Ułożenie nawierzchni z żywic epoksydowych - 6,00 m2 Demontaż krawężników granitowych - 6,40 m Ręczne oczyszczenie powierzchni 
pod ułożenie krawężnika - 2,00 m2 Montaż krawężników z odzysku na podlewce z zaprawy betonowej - 6,40 m Mechaniczne cięcie szczelin 
w nawierzchni z betonu, głębokość cięcia 10 mm - 5,00 m Wypełnienia szczelin masą elastomerową uszczelniającą wylewaną na gorąco - 
5,00 m Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej grub,8cm - 32,40 m2 Oczyszczenie powierzchni pod ułożenie kostki - 
32,40 m2 Chodniki z kostki brukowej z odzysku, układane na podsypce cementowo- piaskowe] spoiny wypełniane piaskiem - 32,40 m2 
Obwodnica Proszowic - umowa 2/2009/ZDW z dnia 08.01.2009 r. - Most odc. 092 km 0+201 Mechaniczne frezowanie nawierzchni asfaltowej 
na zimno z odwiezieniem ścinki na teren OD w Jakubowicach - głębokość frezowania 5 cm - 563,00 m2 Mechaniczne oczyszczenie 
nawierzchni drogowych - 563,00 m2 Skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2 - 563,00 m2 Wykonanie 



warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC 16W - 7,00 t Nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 11S, warstwa ścieralna, grub. warstwy 
po zagęszczeniu 5 cm. - 563,00 m2 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - kapy chodnikowe - 4,70 m3 Montaż zbrojenia 
kap chodnikowych , średnica prętów 12 mm. - 0,47 t Betonowanie przy użyciu pompy na samochodzie - kapy chodnikowe, beton C30 /37 - 
4,70 m3 Czyszczenie strumieniowo-ścierne powierzchni betonowych - 18,80 m2 Ręczne szpachlowanie powierzchni betonowych - 18,80 m2 
Zagruntowanie primarem - 18,80 m2 Ułożenie nawierzchni z żywic epoksydowych - 18,80 m2 Demontaż krawężników granitowych - 100% 
odzysk - 16,00 m Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie krawężnika - 5,00 m2 Montaż krawężników z odzysku na zaprawie 
niskokurczliwe] - 16,00 m Mechaniczne cięcie szczelin w nawierzchni z betonu, głębokość cięcia 10 mm 16,00 m Wypełnienie szczelin masą 
elastomerową wylewaną na gorąco - 16,00 m Naprawa powierzchni betonowych gzymsu zaprawami naprawczymi typu PCC - 2,00 m2 
Demontaż mostowych elementów dylatacji bitumicznych - 23,20 m Ułożenie mostowych elementów dylatacji bitumicznych - 23,20 m 
Obwodnica Proszowic - umowa 2/2009/ZDW z dnia 08.01.2009 r. - Most odc. 102 km 0+006 Skropienie nawierzchni drogowych emulsją 
asfaltową w ilości 0,5kg/m2 - 896,00 m2 Wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC 16W - 11,00 t Nawierzchnie z betonu 
asfaltowego AC 11S, warstwa ścieralna, grub. warstwy po zagęszczeniu 5 cm. - 896,00 m2 Usunięcie zewnętrznej warstwy żywicy - 19,00 
m2 Ręczne szpachlowanie powierzchni betonowych - 19,00 m2 Zagruntowanie primarem - 19,00 m2 Ułożenie nawierzchni z żywic 
epoksydowych - 19,00 m2 Demontaż krawężników granitowych - 100% odzysk - 4,00 m Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie 
krawężnika - 4,00 m2 Montaż krawężników z odzysku na zaprawie niskokurczliwej - 4,00 m Mechaniczne cięcie szczelin w nawierzchni z 
betonu, głębokość cięcia 20mm - 23,50 m Wypełnienie szczelin masą elastomerową wylewaną na gorąco - 23,50 m Rozebranie 
krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej - 24,00 m Rozebranie ław z betonu pod krawężniki i obrzeża - 2,20 m3 
Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie krawężnika i obrzeża - 8,60 m2 Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 20x30 
cm,wraz z wykonaniem ław betonowych, na podsypce cementowo-piaskowej - 24,00 m Rozebranie obrzeży trawnikowych wraz z ławą - 
24,00 m Ławy betonowe pod obrzeża - 1,50 m3 Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej spoiny 
wypełniane zaprawą cementową - 24,00 m Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej grub.8cm - 1001 odzysk - 48,00 m2 
Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie kostki - 48,00 m2 Chodniki z kostki brukowej z odzysku, układane na podsypce cementowo- 
piaskowej spoiny wypełniane piaskiem - 48,00 m2 Uzupełnienie poboczy kruszywem - 1,00 m3 Demontaż mostowych elementów dylatacji 
bitumicznych - 32,00 m Ułożenie mostowych elementów dylatacji bitumicznych - 32,00 m. 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.22.10.00-2. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30. 
4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 90 
o 2. Skrócenie terminu wykonania - 10 

 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Naprawa oświetlenia ulicznego. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: RONDO nr 2 Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od 
szafki SON do lampy nr L3.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod drogą i 
chodnikiem na odcinku od szafki SON do lampy L3 rurą SRS średn.75 - 20,00 m Wymiana kabla YMXS 4x35 na odcinku od lampy LI do 
lampy L8.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod chodnikiem na odcinku od lampy LI 
do lampy L8 rurą SRS średn.75 - 5,00 m Wymiana kabla YMXS 4x35 na odcinku od lampy L8 do lampy L9.Kabel w rurze ochronnej DVK 
wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od lampy L9 do lampy L10.Kabel w rurze ochronnej DVK 
wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od lampy L3 do lampy L5.Kabel w rurze ochronnej wraz z 
taśmą ostrzegawczą. - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod chodnikiem na odcinku od lampy L3 do lampy L5 rura SRS średn.75 - 5,00 m 
Wymiana kabla YMXS 4x35 na odcinku od lampy L6 do lampy L7.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m 
Wymiana szafki SON uszkodzony moduł sterujący oraz przewody sterujące - przepięcie - 1,00 szt Wymiana stateczników w oprawach 
świetlnych Lampa L3 - 1,00 szt RONDO nr 3 Wymiana kabla YMXS 4x35 na odcinku od szafki SON do lampy L7.Kabel w rurze ochronnej 
DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod drogą i chodnikiem na odcinku od szafki SON do lampy L7 rurą SRS 
średn.75 - 18,00 m Wymiana stateczników w oprawach świetlnych Lampa L2-2 oprawy, L3-2 oprawy, L8-1 oprawa - 5,00 szt RONDO 4 
Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od lampy L16 do lampy nr L17.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 37,00 m 
Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od lampy L18 do lampy L19.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 37,00 m 
Wykonanie przewiertu pod drogą i chodnikiem na odcinku od lampy L18 do lampy 119 rura SRS średn.75 - 18,00 m Wymiana kabla YAKXS 
4x35 na odcinku od lampy L19 do lampy L25.Kabel w rurze ochronne] DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wykonanie przewiertu pod 
drogą i chodnikiem na odcinku od lampy L19 do lampy L25 rurą SRS średn.75rnm - 5,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od 
lampy L25 do lampy L26.Kabel w rurze ochronnej DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 35,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od 
lampy L22 do lampy L23,Kabel w rurze ochronne] DVK wraz z taśmą ostrzegawczą - 40,00 m Wymiana kabla YAKXS 4x35 na odcinku od 
lampy L23 do lampy L24.Kabel w rurze ochronnej wraz z taśmą ostrzegawczą. - 40,00 m Wymiana stateczników w oprawach świetlnych 
Lampa L12-1 oprawa,L17-1 opr, L20-1 oprawa,L26-1 oprawa - 5,00 szt Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Opis Przedmiotu 
zamówienia wraz z załącznikami stanowiący zał. nr 1 do SIWZ.. 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30. 
4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 90 
o 2. Skrócenie terminu wykonania - 10 

 
 

Rozdzielnik: 
1. Tablica ogłoszeń 
2. www.zdw.krakow.pl 
3. a/a 

 
 

 

  
 


